
 
COMUNE DI BUGGERRU 

PROVINCIA SUD SARDEGNA 
Via Roma, 40 

tel. 0781 54 303 – fax 0781 54 424 
pec. comune.buggerru@pec.it 

 

DISPOSIZIONE SINDACALE 

Oggetto: CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI PER L’ INTERRUZIONE DELL’ENERGIA ELETTRICA 
NELLA GIORNATA DELL’11/04/2024 

VISTO l’art. 50 comma 7 del D. Lgs 267/ del 18/08/2000 e successive modifiche ed integrazioni, ai 
sensi del quale il Sindaco coordina e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati 
nel territorio;  

CONSIDERATO che nella giornata di giovedì 11 aprile, a causa di lavori di rete, ENEL interromperà 
l’erogazione di energia elettrica nella via Roma, compresa la Casa Comunale; 

CONSIDERATA inoltre la necessità di adottare provvedimenti tesi alla sicurezza degli impianti della 
Sede Municipale collegati alla rete ENEL che pertanto saranno scollegati nel pomeriggio; 

RITENUTO, in relazione a quanto sopra, disporre la chiusura degli uffici comunali per il giorno giovedì 
11 aprile 2024; 

PRESO ATTO della necessità, tuttavia di garantire i servizi essenziali; 

VISTO il D. Lgs n. 267 del 18/08/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

DISPONE 

la chiusura degli uffici comunali per il giorno giovedì 11 aprile; 

DI ASSICURARE per il giorno 11/04/2024 i servizi essenziali; 

DI PUBBLICARE ai fini della trasparenza e dell’accessibilità totale, copia della presente all’albo 
pretorio on line per 15 giorni e sulla homepage del sito istituzionale del Comune di Buggerru; 

DI DARE ATTO che il presente atto viene comunicato al Segretario Comunale, ai Responsabili di 
Servizio, ai dipendenti e agli Assessori. 

Il Sindaco 
Ing. Laura Cappelli 

mailto:comune.buggerru@pec.it

		2024-04-08T09:24:38+0000
	IT
	CAPPELLI LAURA




